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Du suchst eine Wohnung für dich und einen Freund. 
Ihr wollt eine WG gründen. Deshalb muss die Wohnung mindestens 
3 Zimmer haben.
Sie soll nicht kleiner als 70 Quadratmeter sein. 
Zusammen wollt ihr höchstens 900 Euro bezahlen. 
Ihr wünscht euch eine Einbauküche und einen Balkon.

Aufgabe: Suche aus den Anzeigen die passende Wohnung aus.

Tipp: Unter den Anzeigen fi ndest du Platz zum Schreiben. 
Übersetze erst die Abkürzungen. Suche dann die passende Wohnung. 

4ZKB in zentraler Lage, 100qm, neue EBK, TG-Stellplatz, 1500 Euro WM VB, 

Tel: 0166 837524

3ZKB in Münster-Hiltrup, 60m2, TG-Stellplatz, Wama und Spüma vorhanden. 

Miete monatlich 700 Euro. Keine WG erwünscht. Tel: 0251 669374

Wohnungssuche 2
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Wohnungssuche

3ZKB mit Balkon im Geistviertel, 70qm, für WG geeignet, EBK vorhanden, 

monatlich 700 KM zzgl. 200 NK. Bei Interesse bitte melden: 0177 476257
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Anzeige 1:
Vier Zimmer, Küche, Bad in zentraler Lage, 100 Quadratmeter, neue Einbauküche, 
Tiefgaragen-Stellplatz, 1500 Euro Warmmiete Verhandlungsbasis

Anzeige 2:
Drei Zimmer, Küche, Bad in Münster Hiltrup, 60 Quadratmeter, Tiefgaragen-Stell-
platz, Waschmaschine und Spülmaschine vorhanden. Miete monatlich 700 Euro. 
Keine WG erwünscht.

Anzeige 3:
Drei Zimmer, Küche, Bad mit Balkon im Geistviertel, 70 Quadratmeter, für WG 
geeignet, Einbauküche vorhanden, monatlich 700 Euro Kaltmiete zuzüglich 200 
Euro Nebenkosten

Die gesuchte Wohnung ist in Anzeige 3.

Wohnungssuche


